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Gold

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3x20
Luftgewehr 3x20
Luftgewehr 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20

Kleinkaliber 3x20

DIE MEDAILLENGEWINNER DER LANDESVERBANDSMEISTERSCHAFTEN 2008

Stand nach 13 von 13 Wettkampftagen

1. Platz - Landesverbandsmeister

Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B

Jugendklasse

M

M

m < m Z

m

Maximilian Kief, Maik Wonigeit, Marwin Hampe
Ekaterina Rybin, Alina Hill, Laura Liebscher
Maximilian Kief

Christian Heins

Laura Kaup, Laureen Schmidt, Alexander Bederke
Alexander Bederke

Laura Kaup, Laureen Schmidt, Alexander Bederke
Alexander Bederke

Fabienne v. d. Eltz

Maximilian Kief, Nils Taeger, Maik Wonigeit
Maximilian Kief

Ekaterina Rybin, Laura Liebscher, Anna Riechelmann
Florian Hoheisel

Laura Liebscher

Laura Kaup, Laureen Schmidt, Alexander Bederke

1148

1153

389

382

1140

385

1764

588

592

1684

579

1671

562

559

1686

Landesrekord
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Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x40
Kleinkaliber 3x40
Kleinkaliber 3x40
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber 100 m

Kleinkaliber 100 m

Silber

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Jugendklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Juniorenklasse A

Juniorenklasse A

2. Platz

Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B

Jugendklasse

Alexander Bederke

Maximilian Kief, Florian Hoheisel, Maik Wonigeit
Maximilian Kief

Maik Wonigeit

Maximilian Kief, Florian Hoheisel, Maik Wonigeit
Maximilian Kief (589 + 102,9)
Maik Wonigeit

Laura Kaup, Laureen Schmidt, Alexander Bederke
Alexander Bederke

Laura Kaup

Florian Hoheisel

Ekaterina Rybin

Florian Hoheisel, Chris Leimeister, Nils Taeger
Marwin Hampe
Alina Hill

Henrik Heerdes

557
3390
1154
1140
1769
691,9
594
1764
581
592
287

289

1128
384
390

375
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Luftgewehr 3x20
Luftgewehr 3x20
Luftgewehr 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x40

Kleinkaliber 3x40

Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend
Kleinkaliber Liegend

Kleinkaliber Liegend

Freie Pistole

Bronze
Luftgewehr

Luftgewehr

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Herren
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Jugendklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Jugendklasse

Herren Alt

3. Platz
Herren

Juniorenklasse A

= £ m

m

Stefanie Dreilich, Henrik Heerdes, Fabienne v. d. Eltz 1728
Hendrik Heerdes 572
Laureen Schmidt 588
Thorsten Berndt, Joérg Haase, Tobias Richter 1678
Florian Hoheisel, Chris Leimeister, Christian Heins 1667
Maik Wonigeit 561
Laureen Schmidt 566
Nils Taeger, Chris Leimeister, Christian Heins 3294
Nils Taeger 1102
Chris Leimeister, Nils Taeger, Christian Heins 1756
Nils Taeger (583 + 103,0) 686,0
Ekaterina Rybin 582
Laureen Schmidt 591
Kersten Olbrich 522
Thorsten Berndt, Jorg Haase, Tobias Richter 1153
Nils Taeger 382
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Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x20
Kleinkaliber 3x40

Kleinkaliber 3x40

Kleinkaliber Liegend

Kleinkaliber Liegend

Kleinkaliber 100 m
Kleinkaliber 100 m
Kleinkaliber 100 m

Luftpistole

Juniorenklasse B
Jugendklasse
Jugendklasse
Damen
Juniorenklasse B
Jugendklasse
Herren
Juniorenklasse B
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Damen

Damen
Juniorenklasse A

Herren Alt

= £ m Z

m

Florian Hoheisel 377
Stefanie Dreilich, Henrik Heerdes, Fabienne v. d. Eltz 1117
Laura Kaup 588
Gabi Zimmermann, Silke Nachtigall, Natascha Vollmer 1661
Ekaterina Rybin 555
Stefanie Dreilich, Henrik Heerdes, Fabienne v. d. Eltz 1591
Thorsten Berndt, Jorg Haase, Tobias Richter 3346
Florian Hoheisel 1096
Ekaterina Rybin, Laura Liebscher, Anna Riechelmann 1719
Christian Heins 587
Ekaterina Rybin, Gabi Zimmermann, Silke Nachtigall 861
Gabi Zimmermann 291
Maik Wonigeit 286
Kersten Olbrich 374

Freiheiter SchieBsportgemeinschaft u.a. gestartet fir KKSSV Hattorf, SG Voitze, SV Coppenbriigge, SV Hassel, SV Herberhausen, SG Emmen, SV Lindhorst, KKS Nordstemmen.

SCHUTZENBRUDERSCHAFT FREIHEIT E.V.

Der Vorstand
i. A. Christian Pinno, Sportleiter

Stand: 06. Juli 2008



